



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1109120123RP
Processo Administrativo Nº 1109120123-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 20/09/2023 10:08:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 14:05:01
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item:	Unidade:	Marca:	Modelo:
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFEU
Descrição: 22648 - TROFÉU 1º LUGAR EM ACRÍLICO MEDINDO 50 CM DE ALTURA, 25 CM DE LARGURA, 8 MM DE ESPESSURA, COR ACRÍLICO CRISTAL, DETALHES EM ACRÍLICO ESPELHADO, SOBRE BASE RETANGULAR DE 32 CM DE COMPRIMENTO, 20 CM DE LARGURA E 16 MM DE ALTURA. COM PERSONALIZAÇÃO ESTAMPADA E FORMATO A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,20		Valor Total: 562,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFEU
Descrição: 22649 - TROFÉU 2º LUGAR EM ACRÍLICO MEDINDO 45 CM DE ALTURA, 25 CM DE LARGURA, 8 MM DE ESPESSURA, COR ACRÍLICO CRISTAL, DETALHES EM ACRÍLICO ESPELHADO, SOBRE BASE RETANGULAR DE 32 CM DE COMPRIMENTO, 20 CM DE LARGURA E 16 MM DE ALTURA. COM PERSONALIZAÇÃO ESTAMPADA E FORMATO A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 37,60		Valor Total: 564,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFEU
Descrição: 22650 - TROFÉU 3º LUGAR EM ACRÍLICO MEDINDO 40 CM DE ALTURA, 25 CM DE LARGURA, 8 MM DE ESPESSURA, COR ACRÍLICO CRISTAL, DETALHES EM ACRÍLICO ESPELHADO, SOBRE BASE RETANGULAR DE 32 CM DE COMPRIMENTO, 20 CM DE LARGURA E 16 MM DE ALTURA. COM PERSONALIZAÇÃO ESTAMPADA E FORMATO A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 387,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFEU
Descrição: 22654 - TROFÉU MEDINDO 23 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL DE 22 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, COM ACABAMENTO METALIZADO NA COR DOURADA NA TAMPA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA SUPERIOR FIXA DE CHUTEIRA. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,60		Valor Total: 952,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFEU
Descrição: 22655 - TROFÉU MEDINDO 24 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 10 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, COM ACABAMENTO METALIZADO NA COR DOURADA NA TAMPA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA SUPERIOR (A DEFINIR). PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,70		Valor Total: 894,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFEU
Descrição: 22656 - TROFÉU MEDINDO 34 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, COM ACABAMENTO METALIZADO NA COR DOURADA NA TAMPA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA SUPERIOR FIXA DE GOLEIRO DE FUTEBOL. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,70		Valor Total: 1.114,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFEU
Descrição: 8124 - TROFÉU COM 39 CM DE ALTURA, COM BASE OVAL COM 22 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, COM ACABAMENTO METALIZADO NA COR DOURADA NA TAMPA. SOBRE ESTA BASE UM SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA E UMA ESTATUETA SUPERIOR FIXA DE JOGADOR DE FUTEBOL. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 140,40		Valor Total: 2.106,00



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFEU
Descrição: 8125 - TROFÉU COM 62 CM DE ALTURA, COM BASE QUADRADA COM 12,8 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, CONE METALIZADO NA COR DOURADA E SOBRE ESTE CONE UMA TAÇA COM 21 CM DE LARGURA A PARTIR DAS ALÇAS. ESTA TAÇA É COMPOSTA POR CESTA METALIZADA NA COR PRATA E COPA DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR (A DEFINIR) NA COR DOURADA. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 170,20	Valor Total: 1.702,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: TROFEU
Descrição: 8126 - TROFÉU COM 70 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM BASE 13,2 CM DE LARGURA EM POLÍMERO NA COR PRETA, SUPORTE METALIZADO NA COR DOURADA, COPA FECHADA COM FRISOS E TEXTURA METALIZADA NA COR DOURADA, SOBRE ESTA OUTRA COPA FECHADA METALIZADA NA COR DOURADA. ESTATUETA SUPERIOR (A DEFINIR) NA COR DOURADA. PLAQUETA EM LATÃO PARA GRAVAÇÃO. DEMAIS COMPONENTES METALIZADOS NA COR DOURADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 205,90	Valor Total: 2.059,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PLACA
Descrição: 22725 - PLACA DE HOMENAGEM COM ESTOJO NA COR AZUL, MEDINDO 16CM X 12CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 418,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PLACA
Descrição: 22726 - PLACA RETANGULAR EM ALUMÍNIO NA COR DOURADA COM BORDA EM ALTO RELEVO MEDINDO 6 CM X 12 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,40	Valor Total: 242,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL	049	28.480.081/0001-93	24.359,40	11.000,00		Sim
2 BRUNA ALVES DE SOUZA	112	26.176.661/0001-66	24.335,00	11.100,00	0,91	Sim
3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS	098	06.290.637/0001-46	24.353,00	17.100,00	54,05	Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	005	12.233.377/0001-70	24.359,40	18.900,00	10,53	Sim
5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	065	41.566.886/0001-12	24.359,40	19.000,00	0,53	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	057	05.848.835/0001-10	20.025,00	20.025,00	5,39	Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	033	12.565.600/0001-86	24.359,40	23.900,00	19,35	Sim
8 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	026	25.066.930/0002-50	24.359,40	24.200,00	1,26	Sim
9 PATRICIANO PACIFICO DE OLINDA ME	106	02.766.499/0001-78	24.250,00	24.250,00	0,21	Sim
10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	116	26.393.753/0001-06	24.343,40	24.343,40	0,39	Sim
11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	055	27.141.930/0001-11	24.359,40	24.359,40	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 14:05:01
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: 22657 - MEDALHA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO COM ADESIVO NO CENTRO, TAMANHO: 7 X 8 CM, ESPESSURA: 3MM. ACOMPANHA FITA EM TAFETÁ. ARTE A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,63	Valor Total: 1.989,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: MEDALHA
Descrição: 22658 - MEDALHA PERSONALIZADA EM ACRÍLICO COM ADESIVO NO CENTRO, TAMANHO: 6 X 6 CM, ESPESSURA: 3MM. ACOMPANHA FITA EM TAFETÁ. ARTE A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 1.640,00	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 3 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PROPRIA **Modelo:** MEDALHA
Descrição: 22660 - MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METÁLICA DE ZAMAK, COM O TAMANHO DE 60 MM DE DIÂMETRO E CENTRO PERSONALIZADO, COM 35 MM DE DIÂMETRO. AO REDOR DA MEDALHA UMA COROA DE LOUROS EM ALTO RELEVO. ESPESSURA DE 3 MM. METALIZADA NA COR DOURADA. SUPORTE PARA FITA COM 2,5 CM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM NAS CORES AZUL, VERMELHA, BRANCA OU VERDE COM 2,5 CM DE LARGURA OU FITA DE GORGORÃO NAS CORES AZUL, AZUL-BRANCA OU VERDE-AMARELA COM 2,5 CM DE LARGURA
Quantidade: 700 **Valor Unit.:** 5,30 **Valor Total:** 3.710,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL	001	28.480.081/0001-93	10.562,00	7.339,00		Sim
2 PAULO TERCIO FERNANDES DOS	114	06.290.637/0001-46	10.562,00	7.340,00	0,01	Sim
3 BRUNA ALVES DE SOUZA	078	26.176.661/0001-66	10.310,00	7.499,00	2,17	Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	012	12.233.377/0001-70	10.562,00	8.400,01	12,02	Sim
5 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	019	41.566.886/0001-12	10.562,00	8.500,00	1,19	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	121	05.848.835/0001-10	8.650,00	8.650,00	1,76	Sim
7 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	096	12.565.600/0001-86	10.562,00	10.250,00	18,50	Sim
8 PATRICIANO PACIFICO DE OLINDA ME	050	02.766.499/0001-78	10.310,00	10.310,00	0,59	Sim
9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	128	26.393.753/0001-06	10.422,00	10.422,00	1,09	Sim
10 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	010	25.066.930/0002-50	10.562,00	10.550,00	1,23	Sim
11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	107	27.141.930/0001-11	10.562,00	10.562,00	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 14:05:01
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** TOPPER **Modelo:** OFICIAL
Descrição: 22691 - BOLA DE BASQUETE ADULTO, LAMINADO: MICROFIBRA, 8 GOMOS, MIOLO: CÁPSULA SIS, MATRIZADA, PESO: 580-620G, CIRCUNFERÊNCIA: 75-77CM
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 130,00 **Valor Total:** 1.300,00

Item: 2 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MAGUSSY **Modelo:** OFICIAL
Descrição: 8080 - BOLA DE VOLEIBOL DE PRAIA, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, 65-67 CM, PESO 260-280G.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 55,00 **Valor Total:** 1.100,00

Item: 3 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MAGUSSY **Modelo:** OFICIAL
Descrição: 8081 - BOLA DE VOLEIBOL, ADULTO, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM 65 - 67 CM, PESO VARIANDO ENTRE 260-280G.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 55,00 **Valor Total:** 1.650,00

Item: 4 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** CONVOY **Modelo:** OFICIAL
Descrição: 22692 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO COSTURADA A MÃO, FABRICADA EM MICROFIBRA, 32 GOMOS, MIOLO REMOVÍVEL, CÂMARA DE BUTIL E DISCOS INTERNOS DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO. PESO: 435À 470G. CIRCUNFERÊNCIA: 69 À 72CM. MIOLO: SUBSTITUÍVEL. CÂMARA: BORRACHA BUTÍLICA
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 37,00 **Valor Total:** 11.100,00

Item: 5 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** CONVOY **Modelo:** OFICIAL
Descrição: 22693 - BOLA INFANTIL DE CAMPO SUB 13, COM COSTURAS, CONSTRUÇÃO A PARTIR DE TERMO SOLDADA, 32 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA: 64 - 66 CM. PESO: 360 - 390 G. CÂMARA: AIRBILITY. MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO. COMPOSIÇÃO: PU E PVC
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 37,00 **Valor Total:** 1.480,00



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: 22696 - BOLA DE FUTSAL MATRIZADA. COM MIOLO LUBRIFICADO E SUBSTITUIVEL, 6 GOMOS, LAMINADO: PU, PESO: 300-330G, CIRCUNFERÊNCIA: 52-55CM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 2.200,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: 22697 - BOLA DE FUTSAL COM MICROFIBRA E COSTURADA À MÃO, DIÂMETRO: 61 A 63 CM PESO: 410 A 440G, CÂMARA: BUTYL, COM MIOLO REMOVÍVEL, 32 GOMOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 5.500,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: 22698 - BOLA DE FUTSAL COM CÂMARA INTERNA: 100% BORRACHA BUTÍLICA; CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 62 - 64 CM; REVESTIMENTO: 100% POLIURETANO (PU); PESO APROXIMADO: 400-440 G; COR PREDOMINANTE: BRANCA; MIOLO: REMOVÍVEL; GÊNERO: UNISSEX; GOMOS: 32			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 13.750,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: 22699 - BOLA DE HANDEBOL H1L, TAMANHO INFANTIL, CÂMARA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA DE PVC, PESO 230-270G, CIRCUNFERÊNCIA 49-51 CM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 1.650,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: 22700 - BOLA DE HANDEBOL FEMININA H2L CÂMARA 6D SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL CAMADA INTERNA EVACU; MATERIAL LAMINADO PU; COSTURADA À MÃO; MIOLO CÁPSULA SIS.; DIMENSÕES DO PRODUTO: 16X11X10CM; 375 G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 1.650,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: 22702 - BOLA DE HANDEBOL H3L PROFISSIONAL COM MIOLO SLIP SYSTEM (SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO), 32 GOMOS. MATERIAL: EM PU (POLIURETANO), CIRCUNFERÊNCIA: 58-59 CM; PRESSÃO: 6LBS; PESO APROXIMADO: 460 G; COSTURADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,95	Valor Total: 1.119,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: MAGUSSY	Modelo: OFICIAL
Descrição: 23997 - BOLA DE FUTSAL EM POLIURETANO, PESO:350- 380, CIRCUNFERÊNCIA 55-58 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BRUNA ALVES DE SOUZA	078	26.176.661/0001-66	148.760,00	58.999,00		Sim
2 LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	133	48.348.052/0001-80	149.482,00	68.500,00	16,10	Sim
3 PAULO TERCIO FERNANDES DOS	029	06.290.637/0001-46	149.480,50	99.990,00	45,97	Sim
4 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	097	12.233.377/0001-70	149.482,00	100.000,00	0,01	Sim
5 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	094	13.744.026/0001-96	149.472,80	104.990,00	4,99	Sim
6 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	102	41.566.886/0001-12	149.482,00	128.400,00	22,30	Sim
7 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E	068	14.163.479/0001-91	149.470,30	128.501,67	0,08	Sim
8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	142	12.565.600/0001-86	149.482,00	133.800,00	4,12	Sim
9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	129	27.141.930/0001-11	149.482,00	137.149,00	2,50	Sim
10 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	072	25.066.930/0002-50	149.482,00	148.740,00	8,45	Sim
11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	013	26.393.753/0001-06	149.365,00	149.365,00	0,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 14:05:01
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo:
Descrição: 8115 - TATAME DE EVA COM ENCAIXE MEDINDO 2X1X0,03M			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 149,60	Valor Total: 8.976,00	
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: BANDEIRA1	Modelo:
Descrição: 22709 - KIT MASTRO E BANDEIRA PARA ESCANTEIO 2 COM MOLA, PVC, CONTENDO 4 PEÇAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 336,70	Valor Total: 336,70	
Item: 3	Unidade: KIT	Marca: VOLLO	Modelo:
Descrição: 22710 - KIT ESPORTE BADMINTON COM 2 RAQUETES E 3 PETECAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 196,20	Valor Total: 1.962,00	
Item: 4	Unidade: JOGO	Marca: GISMAR	Modelo:
Descrição: 8100 - FITA DEMARCATÓRIA PARA VOLEIBOL DE AREIA, EM FAIXA ÚNICA DE 16X8 M.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 136,70	Valor Total: 2.734,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: OLIVEIRA	Modelo:
Descrição: 8103 - KIT GOLZINHO – COM (02) DUAS TRAVES DESMONTÁVEIS DE METAL COM PINTURA ELETROSTÁTICA, MEDINDO 50X80 CM, ACOMPANHADO DE UM PAR DE REDES.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 185,50	Valor Total: 3.710,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: 8114 - SACO, MATERIAL NYLON PARA TRANSPORTE DE BOLAS COM CAPACIDADE PARA 8 A 10 BOLAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 65,90	Valor Total: 329,50	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PANGUER	Modelo:
Descrição: 8112 - REDE DE VOLEIBOL, 2 FAIXAS LONA (DUAS LONAS), FIO 2,00MM, POLIPROPILENO, COR PRETA, MALHA TAMANHO 1M DE ALTURA X 9,50 DE LARGURA.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 207,10	Valor Total: 3.106,50	
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: PANGUER	Modelo:
Descrição: 8113 - REDE PARA FUTSAL, FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4MM, TRANÇADO, MALHA 12X12CM, VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60M.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,60	Valor Total: 392,00	
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: PANGUER	Modelo:
Descrição: 8110 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL 4MM, MALHA TRANÇADA DE 16X6 CM, NÓS CERRADOS, COMPOSIÇÃO EM POLIPROPILENO (SEDA), COM PROTEÇÃO UV. DIMENSÕES APROXIMADAS (LXAXP), 7,5X2,5X2M. GARANTIA DO FABRICANTE CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 307,40	Valor Total: 3.074,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: JOTT PLAY	Modelo:
Descrição: 8556 - COLCHONETE ESPORTIVO- (COLCHONETE ESPORTIVO, CONFECCIONADO EM ESPUMA RESISTENTE, FIRME E MACIA 100% POLIURETANO D.26 COM MEDIDA DE: 1,00X0,60X0,50-M, REVESTIDO EM NAPA 0,30MM OU (APROXIMADA) COM ACABAMENTO DAS COSTURAS EM LINHA DE NYLON REFORÇADA E RESISTENTE E EM UM DOS CANTOS E OU NAS LATERAIS DEVERÁ CONTER A MARCA DO FABRICANTE EM SISTEMA DE IMPRESSO E OU ETIQUETA DE ACABAMENTO.)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 153,80	Valor Total: 15.380,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PANGUER	Modelo:
Descrição: 22716 - REDE DE VOLEIBOL OFICIAL COMPLETA - REDE CONFECCIONADA EM NYLON, FIO TRANSADO OU TORCIDO ESPESSURA DE 2 MM E MALHA DE 10X10 CM, 4 LONAS DE ALGODÃO, SUPORTE PARA ANTENA, MEDIDAS OFICIAIS E CONTENDO CABO DE AÇO PARA SUSTENTAÇÃO E 2 ANTENAS DE FIBRA DE VIDRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 337,10	Valor Total: 1.685,50	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: REDESPORT	Modelo:
Descrição: 22717 - REDE PARA TABELA DE BASQUETE- COM FIO 4 MILÍMETROS DE SEDA (PP - POLIPROPILENO) COM NÓS E MALHA 7 X 7 CENTÍMETROS COM 10 ALÇAS. CARACTERÍSTICAS: COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO (FIO SEDA) DIMENSÕES APROXIMADAS (L X A): 7,5 X 27 CM. MALHA: TRANÇADA DE 7 X 7 CM. FIO: 4 MM EM POLIPROPILENO COM PROTEÇÃO UV. DIMENSÕES (L X A): 45 X 40 CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 112,00	Valor Total: 448,00	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: REDESPORT	Modelo:
Descrição: 22718 - REDE PARA ARO DE BASQUETE- REDE OFICIAL, EM SEDA TRANÇADO COM ESPESSURA DE 4 MM, MALHA 5X5 CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 324,00	
Item: 14	Unidade: PAR	Marca: REDESPORT	Modelo:
Descrição: 22720 - TRAVE PARA FUTEBOL DE CAMPO - MODELO OFICIAL COM BASE, MEDINDO 7,32M X 2,44M. CONFECCIONADA EM TUBOS METÁLICOS, COM ACABAMENTO E PINTURA NA COR BRANCA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 447,30	Valor Total: 894,60	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: GPTRONICOS	Modelo:
Descrição: 22721 - PLACAR ELETRÔNICO MARCADOR DE PONTOS POLIESPORTIVO COMPLETO COM 8 DÍGITOS DE 2,5 CM / 6,35CM E 2 DÍGITOS DE 2 CM / 5,08CM; POSSUINDO CRONÔMETRO E MARCAÇÃO DE PONTOS DE 0 A 99			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.189,40	Valor Total: 2.378,80	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: GPTRONICOS	Modelo:
Descrição: 22727 - PLACAR ELETRÔNICO DE SUBSTITUIÇÃO DE ATLETA. MEDIDA DO PLACAR: 70CMX40CM; MEDIDA DOS DÍGITOS: 35CM DE ALTURA; TECLADO NUMÉRICO (MEMBRANA); BATERIA DE LÍCIO (DURAÇÃO DE 2 HORAS)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 539,00	Valor Total: 1.078,00	
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: 22760 - BOMBA DE ENCHER BOLA DE PLÁSTICO RESISTENTE; CABO DE PLÁSTICO REFORÇADO TIPO T; ACOMPANHA BICO PARA BOLA; TECNOLOGIA DOUBLE ACTION; INFLA NOS DOIS SENTIDOS. TAMANHO TUBO 15,24 CM; MANGUEIRA DE BORRACHA RECOBERTA DE POLIAMIDA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,90	Valor Total: 409,00	
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: SPITTER	Modelo:
Descrição: 22761 - PAR DE POSTES PARA VOLEIBOL, CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO, COM REGULAGEM DE ALTURA TIPO TELESCÓPICO, MANIVELA DESLOCÁVEL, COM PAREDE DE 5MM, PARTE SUPERIOR COM PONTEIRA EM PVC INJETADA PARA FACILITAR A PASSAGEM DO CABO DE AÇO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.437,00	Valor Total: 1.437,00	
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: VOLLO	Modelo:
Descrição: 22763 - PLACAR DE MESA EM PLÁSTICO MEDINDO 10X30, COM NUMERAÇÕES LEGÍVEIS DE 0 A 10			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 249,70	Valor Total: 499,40	
Item: 20	Unidade: KIT	Marca: KLOPF	Modelo:
Descrição: 22724 - KIT TÊNIS DE MESA COM 2 RAQUETES E 3 BOLINHAS; MATERIAL: BORRACHA, MADEIRA, FIBRA DE ACETATO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 182,30	Valor Total: 3.646,00	
Item: 21	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PANGUER	Modelo:
Descrição: 22714 - REDE DE PROTEÇÃO ESPORTIVA PARA FUTEBOL DE CAMPO - SOCIETY QUADRA - FUTSAL, CONFECCIONADA NO FIO 6 POLIÉSTER SEDA NA MALHA 12 OU MALHA 10 A ESCOLHER, EM CORDA TRANÇADA ENTRE NÓS COR NATURAL.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,90	Valor Total: 199,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS	009	06.290.637/0001-46	54.077,42	53.000,00		Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	025	41.566.886/0001-12	69.083,88	54.000,00	1,89	Sim
3 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	086	12.565.600/0001-86	57.734,56	57.600,00	6,67	Sim
4 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	149	25.066.930/0002-50	57.734,56	57.690,00	0,16	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	049	26.393.753/0001-06	57.702,26	57.702,26	0,02	Sim
6 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	110	12.233.377/0001-70	57.734,56	57.734,56	0,06	Sim
7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	112	27.141.930/0001-11	57.734,56	57.734,56	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 14:05:01
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: 8044 - APITO ESPORTIVO DE PLÁSTICO PROFISSIONAL DE ALTA RESISTÊNCIA, PESANDO 10 G, COM 1CM, DE PROFUNDIDADE X 1CM DE LARGURA X 4,5 CM E ALTURA, AMPLITUDE DE 115 DECIBÉIS.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,40	Valor Total: 1.362,00	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOLA	Modelo:
Descrição: 22708 - BOTTIÃO COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM PU E ALÇA INTEGRADA, COM TORNEIRA. CAPACIDADE: 12L; COR PRETA; DIMENSÕES DO PRODUTO 30.1 X 27.6 X 38.1 CM; 1.81 QUILOGRAMAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 159,20	Valor Total: 1.592,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: KIEF	Modelo:
Descrição: 22711 - PRANCHETA TÁTICA MAGNÉTICA PARA FUTEBOL DE CAMPO -?TAMANHO ÚNICO. DIMENSÕES DO PRODUTO: 36 X 23 X 5 CM; 1KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 126,80	Valor Total: 634,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: IMPORT	Modelo:
Descrição: 8119 - TRENA DE FIBRA DE VIDRO – 50 M.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,10	Valor Total: 245,50	
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: 22715 - CARTÕES DE ÁRBITRO - DIMENSÕES APROXIMADAS: 08 X 12 CM (LXA). COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO; PAR CONTENDO UM AMARELO E UM VERMELHO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,60	Valor Total: 93,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: 22722 - CRONOMETRO ELETRÔNICO DIGITAL, COM CONTAGEM REGRESSIVA E PROGRESSIVA, RESOLUÇÃO 1/100 SEGUNDOS, ALARME SONORO; MOSTRA ANO, MÊS, DATA, SEMANA, HORA, MINUTOS E SEGUNDOS; FORMATO DE HORA: 12/24; ESTRUTURA RESISTENTE À ÁGUA E À ILUMINAÇÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 128,60	Valor Total: 643,00	
Item: 7	Unidade: KIT	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: 22723 - KIT BANDEIRA AUXILIAR PARA ÁRBITRO, DUAS BANDEIRAS 40 CM X 40 CM, CONFECCIONADAS EM PANO POLIÉSTER COM COSTURAS REFORÇADAS PARA MELHOR DURAÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 93,20	Valor Total: 372,80	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: 22762 - CRONÔMETRO DIGITAL COM HORA/DATA, ALARME/DESPERTADOR; 1/100 SEGUNDOS. DIMENSÕES: ALTURA: 2,5 CM; LARGURA: 6,5CM; PROFUNDIDADE: 7,5 CM; PESO: 40G; 512 MEMÓRIAS + BÚSSOLA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 61,70	Valor Total: 246,80	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: TERMOGEL	Modelo:
Descrição: 22764 - BOLSA TÉRMICA DE ÁGUA QUENTE 2 LITROS - LARGURA: 18 CM; ALTURA: 4 CM; COMPRIMENTO: 35 CM; PESO: 380 GRAMAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 149,50	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: RESGATE APH	Modelo:
Descrição: 22765 - BOLSA PARA RESGATE HOSPITALAR TAMANHO M - MEDIDAS APROXIMADAS DO PRODUTO: LARGURA: 24 CM; ALTURA: 34 CM; COMPRIMENTO: 68 CM; PESO: 2350 GRAMAS. MEDIDA PARA TRANSPORTE: ALÇAS DE MÃO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 205,70	Valor Total: 411,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS	148 06.290.637/0001-46	6.217,15	5.750,00		Sim
2 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	043 13.744.026/0001-96	6.216,40	5.799,00	0,85	Sim
3 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	142 41.566.886/0001-12	6.217,15	6.000,00	3,47	Sim
4 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	047 12.565.600/0001-86	6.217,15	6.100,00	1,67	Sim
5 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	109 25.066.930/0002-50	6.217,15	6.190,00	1,48	Sim
6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	062 26.393.753/0001-06	6.209,65	6.209,65	0,32	Sim
7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	140 27.141.930/0001-11	6.217,15	6.217,15	0,12	Sim
8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	074 12.233.377/0001-70	6.217,15	6.217,15	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 14:05:02
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOTT PLAY	Modelo:
Descrição: 22705 - CONE PVC PARA SINALIZAÇÃO, COR: PRETO E AMARELO, 50 CM SKA 1000X1000			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: JOTT PLAY	Modelo:
Descrição: 22706 - CONE GRANDE EMBORRACHADO - MATERIAL EMBORRACHADO E FLEXÍVEL COM 50CM DE ALTURA, COR VERMELHO E BRANCO OU OUTRAS CORES SIMILARES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 44,90	Valor Total: 4.490,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DUTATI	Modelo:
Descrição: 8545 - JOGO DE XADREZ-- (JOGOS DE XADREZ EM MATERIAL PLÁSTICO, TABULEIRO DOBRÁVEL, MEDIDAS DO TABULEIRO 19,5 X 19,5CM) CONTENDO 1 TABULEIRO E 32 PEÇAS.)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 112,70	Valor Total: 1.127,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo:
Descrição: 8093 - CONE CHAPÉU CHINÊS, MATERIAL PVC, ALTURA 5CM, LARGURA 19 CM, PROFUNDIDADE 19CM APROXIMADAMENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 345,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo:
Descrição: 8094 - CONE GRANDE, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA, 50 CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,30	Valor Total: 513,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PISTA E CAMPO	Modelo:
Descrição: 8095 - CONE MÉDIO, FABRICADO EM PVC, COR LARANJA, 30 CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 112,00	
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: TROIA	Modelo:
Descrição: 22754 - LUVA DE FOCO MANOPLA, APARADOR DE SOCO RETA - TELA DE POLIÉSTER FIO 8. - ENCHIMENTO DE BORRACHA DUPLA-FACE, SENDO EFICIENTE NO AMORTECIMENTO DOS IMPACTOS; TAMANHO 12			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 228,60	Valor Total: 1.143,00	
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: TROIA	Modelo:
Descrição: 16799 - APARADOR DE CHUTE LUTA TREINO - PRODUTO FABRICADO COM UM MATERIAL QUE NÃO RASGA - TELA DE POLIÉSTER FIO 8. - ENCHIMENTO DE BORRACHA DUPLA-FACE, SENDO EFICIENTE NO AMORTECIMENTO DOS IMPACTOS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 242,50	Valor Total: 2.425,00	
Item: 9	Unidade: KIT	Marca: VELLO	Modelo:
Descrição: 22756 - KIT TREINO FUTEBOL: 01 ESCADA DE AGILIDADE 3M (DEGRAUS E FITAS EM NYLON); 06 CONES COLORIDOS COM FURO (23 CM DE ALTURA); 10 CHAPEUS COLORIDOS; 03 BARREIRAS PARA CONE (90CM COM SINALIZADORES); 04 ARGOLAS DE AGILIDADE; 01 CORDA DE PULAR PROFISSIONAL.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 258,40	Valor Total: 1.808,80	
Item: 10	Unidade: KIT	Marca: LEKIPO	Modelo:
Descrição: 22758 - ESTACA DE AGILIDADE - ETA-30100 DIMENSÕES DA 80 X 24 X 11 CM; 2.9 QUILOGRAMAS. KIT COM 6 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 343,20	Valor Total: 1.716,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: ATRIO	Modelo:
Descrição: 16841 - CAPACETE PARA CICLISMO MTB 2.0 VISEIRA REMOVÍVEL E 19 ENTRADAS DE VENTILAÇÃO - TAMANHOS VARIADOS - PARA TODAS AS IDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 69,80	Valor Total: 1.047,00	
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: GENERICO	Modelo:
Descrição: 22767 - SKATE - LARGURA: 8,0", COMPRIMENTO: 80 CM, SHAPE 7 LÂMINAS SELECIONADAS DE EUCALIPTO E MARFIM BITOLADAS NA MESMA ESPESSURA, TRUCK FEITO EM LIGA DE ALUMINIO 139 MM DE LARGURA COM EIXO DE AÇO. PESO MÁXIMO SUPORTADO: 130 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 432,24	Valor Total: 2.161,20	
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: JOTT PLAY	Modelo:
Descrição: 16874 - CORDA PULAR AJUSTÁVEL FUNCIONAL CROSSFIT - ESPECIFICAÇÕES: - MEDIDA: 2,90M (COMPRIMENTO TOTAL INCLUINDO PEGADORES). - POSSUI AJUSTE. - FUNÇÃO: PERDER PESO, PROMOVER A CIRCULAÇÃO SANGUÍNEA, TONIFICAR OS MÚSCULOS ETC.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,10	Valor Total: 562,00	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS	077 06.290.637/0001-46	22.822,29	21.450,00		Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	033 41.566.886/0001-12	22.821,99	21.500,00	0,23	Sim
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	024 27.141.930/0001-11	22.821,99	22.489,99	4,60	Sim
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	047 26.393.753/0001-06	22.777,29	22.777,29	1,28	Sim
5 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	122 25.066.930/0002-50	22.821,99	22.821,99	0,20	Sim
6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	131 12.565.600/0001-86	22.821,99	22.821,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 14:05:02
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: 16850 - LUVA GOLEIRO FUTEBOL CAMPO – DORSO COM ESPUMA REVESTIDA DE POLIESTER - CORES DIVERSAS - TAMNHOS VARIADOS P-M-G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,80		Valor Total: 1.296,00
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: 16853 - LUVA GOLEIRO FUTSAL SOCIETY - CORES DIVERSAS - TAMANHOS VARIADOS P/M/G.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 88,00		Valor Total: 1.760,00
Item: 3	Unidade: EMBALAGEM 2.0 UNIDADES	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: 16857 - JOELHEIRA FUTSAL - GOLEIRO - COMPOSIÇÃO TECIDO: 83% POLIESTER 17% ELASTODIENO COMPOSIÇÃO INTERNA:100% EVA - EMBALAGEM CONTENDO = 1 PAR - TAMANHOS VARIADOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 110,90		Valor Total: 2.218,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: LIDER	Modelo:
Descrição: 22729 - PAR MEIÃO TRADICIONAL PARA FUTEBOL. PÉ EM ALGODÃO QUE GARANTE O CONFORTO E EVITA BOLHAS DURANTE A PRÁTICA DO ESPORTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,80		Valor Total: 590,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: JJ CAMISARIA	Modelo:
Descrição: 22735 - COLETE INFANTIL PARA TREINO COM RIBANA, ELÁSTICOS NAS EXTREMIDADES, DUPLA FACE. COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER, TAMANHO APROXIMADO 60 X 45 CM (ALTURA X LARGURA), NAS CORES AZUL E AMARELO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,30		Valor Total: 1.265,00
Item: 6	Unidade: KIT	Marca: JJ CAMISARIA	Modelo:
Descrição: 22736 - UNIFORME DE FUTEBOL JUVENIL MASCULINO - COM 23 CAMISAS EM 100% POLIÉSTER, 23 CALÇÕES 100% POLIÉSTER, 23 MEIÕES, 2 CAMISAS DE 10 GOLEIRO EM 100% POLIÉSTER, 2 CALÇÕES 100% POLIÉSTER, COM ESPUMA NAS LATERAIS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.280,20		Valor Total: 2.560,40
Item: 7	Unidade: KIT	Marca: JJ CAMISARIA	Modelo:
Descrição: 22738 - UNIFORME COMPLETO DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO PERSONALIZADO, SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 23 CAMISAS, 23 SHORTS, 23 MEIÕES, NUMERAÇÃO A DEFINIR, CONFECCIONADO EM DRY FIT, INFANTIL, CORES A DEFINIR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.771,50		Valor Total: 3.543,00
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: JJ CAMISARIA	Modelo:
Descrição: 22739 - UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL ADULTO, CONFECCIONADO EM DRY FIT, CONTENDO 23 CAMISAS PARA JOGADORES DE LINHA, 23 MEIÕES E 02 PARA GOLEIROS, CORES E MODELO A DEFINIR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.333,10		Valor Total: 2.666,20



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 9	Unidade: KIT	Marca: JJ CAMISARIA	Modelo:
Descrição: 22740 - UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL FEMININO, PERSONALIZADO, CONFECCIONADO EM TECIDO LADRINHO 100% POLIÉSTER, CONTENDO 23 CAMISAS BABY LOOK PARA JOGADORAS DE LINHA 02 CAMISAS PARA GOLEIRA, 23 MEIÕES, CORES E MODELO A DEFINIR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.353,00	Valor Total: 2.706,00	
Item: 10	Unidade: KIT	Marca: JJ CAMISARIA	Modelo:
Descrição: 22741 - UNIFORME COMPLETO DE FUTSAL, INFANTIL, CONFECCIONADO EM DRY FIT, CONTENDO 23 CAMISAS PARA JOGADORES DE LINHA E 02 PARA GOLEIROS, CORES E MODELO A DEFINIR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 711,60	Valor Total: 1.423,20	
Item: 11	Unidade: KIT	Marca: JJ CAMISARIA	Modelo:
Descrição: 22742 - UNIFORME COMPLETO DE HANDEBOL PERSONALIZADO, SENDO CADA JOGO COMPOSTO DE 23 CAMISAS, 23 MEIÕES E 23 SHORTS CONFECCIONADO. EM TECIDO DRY FIT, CORES A DEFINIR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.179,40	Valor Total: 2.358,80	
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: JJ CAMISARIA	Modelo:
Descrição: 22743 - UNIFORME COMPLETO DE VOLEIBOL FEMININO, PERSONALIZADO, CONFECCIONADO EM DRY FIT, COM 23 CAMISAS, 23 BERMUDAS HELENCA, 23 MEIAS, COR A DEFINIR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.065,10	Valor Total: 2.130,20	
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: JJ CAMISARIA	Modelo:
Descrição: 22744 - UNIFORME COMPLETO DE VOLEIBOL MASCULINO, PERSONALIZADO, CONFECCIONADO EM DRY FIT, COM 23 CAMISAS, 23 BERMUDAS E 23 MEIAS, COR A DEFINIR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.040,10	Valor Total: 2.080,20	
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: JJ CAMISARIA	Modelo:
Descrição: 22746 - COLETE ADULTO PARA TREINO, COM RIBANA, ELÁSTICOS NAS EXTREMIDADES, DUPLA FACE, (01 COR EM CADA FACE), TAMANHO APROXIMADO, 69 CM ALTURA X 45 CM LARGURA, COMPOSIÇÃO 100% POLIÉSTER. CORES AZUL E AMARELO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 605,00	
Item: 15	Unidade: PAR	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: 22759 - CANELEIRA, CONTÉM: 01 PAR. COMPOSIÇÃO: 90% POLIÉSTER E 10% OUTRAS FIBRAS. PROTEÇÃO: PLACA RÍGIDA FRONTAL INDICADO PARA: JOGO. ORIGEM: NACIONAL. TAMANHO ÚNICO. DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L): 14 X 12 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,90	Valor Total: 518,00	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: SHIZEN	Modelo:
Descrição: 16775 - KIMONO PARA KARATE INFANTIL FEITO COM TECIDO DE SARJA LISA (327 GR/M OU 202GR/M2). CALÇA COM ELÁSTICO NA CINTURA. TIRA PARA AMARRAR O BLUSÃO. ACOMPANHA FAIXA BRANCA. UNISSEX.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 263,50	Valor Total: 5.270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO TERCIO FERNANDES DOS	111	06.290.637/0001-46	34.359,12	32.990,00		Sim
2 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI	137	41.566.886/0001-12	34.359,12	33.000,00	0,03	Sim
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	044	27.141.930/0001-11	34.359,12	33.900,55	2,73	Sim
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	146	26.393.753/0001-06	34.332,52	34.332,52	1,27	Sim
5 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	105	12.233.377/0001-70	34.359,12	34.359,12	0,08	Sim
6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA	092	12.565.600/0001-86	34.359,12	34.359,12	0,00	Sim
7 COMERCIO M J SERVICOS LTDA	142	34.507.799/0001-29	34.359,12	34.359,12	0,00	Sim
8 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE	078	25.066.930/0002-50	34.359,12	34.359,12	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

A handwritten signature in blue ink, positioned above a horizontal line.

AUTORIDADE: FRANCISCO IDELBRANDO ROCHA FERREIRA